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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager og
faciliteter til hygiejnisk håndvask ved tekøkken og ved håndvask
på lager. Vejledt konkret om, at håndvaske skal være let
tilgængelig og holdes fri for opvask og udstyr ikke må blokere
adgangen til håndvasken. Vejledt generelt omkring reglerne for
hygiejnisk håndvask samt tilgængeligheden til håndvask.
Kontrolleret procedurer for oplæring af pakkemedarbejdere i
hygiejnisk pakning af te, herunder procedurer for hygiejnisk
arbejdsbeklædning.
Kontrolleret procedurer for sikring af overholdelse af
grænseværdier for pesticider i te. Virksomheden indhenter
analyserapport for hvert høstparti fra 3. land. Vejledt konkret
om, at der skal være sammenhæng/sporbarhed mellem
analyserapport og indkøbt parti.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar på lager og i
pakkeområde. Vejledt konkret om frekvensen på renholdelse af
gulv under paller.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af port til lager. Det er
konstateret, at port ved kontrolbesøget start ikke sluttede helt
tæt forneden i venstre side. Ved et tryk ned på porten, sluttede
porten tæt. Vejledt konkret om, at sikre at porten slutter tæt,
når lageret forlades efter arbejdsophør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Kontrolleret at
virksomheden har udpeget risikoen for pesticider, tungmetaller
og Pyrrolizidin Alkaloider (PA) i te ved import fra 3. land samt
for godkendelse af leverandører.
Vejledt konkret om risikoanalyse for migration fra
fødevarekontaktmateriale fra 3. land for færdigpakket
fødevarer.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
www.singtehus.dk.
Det er konstateret, at virksomheden har link til kontrolrapporten på hjemmesiden, men linket linker kun til
seneste kontrolrapport og ikke til seneste 4 kontrolrapporter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på
EUyamabiki green tea fra 3. land.
Stikprøvevis kontrolleret obligatorisk mærkning ved fjernsalg på egen hjemmeside www.singtehus.dk.
Virksomheden oplyser om varebetegnelse, ingrediensliste og nettovægt. Det er konstateret, at der ved enkelte
sammensatte teer mangler oplysning om ingrediensliste.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for obligatorisk mærkning ved fjernsalg på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og FKM til videresalg.
Vejledt konkret om hvordan virksomheden kan kontrollerer, om de varer der skal importeres (te og diverse
fødevarekontaktmaterialer) er omfattet af krav om grænsekontrol.


